5 - Garanzie -Assicurazione e Responsabilità verso terzi 

Ai sensi dell’art .117 del D. Lgs. n. 36/2023, l’appaltatore ha prestato apposita garanzia definitiva 

mediante polizza fidejussoria n. 411553393, acquisita agli atti, rilasciata dalla società Axa 

Assicurazione per un importo complessivo di €.32.874,00 (trentaduemilaottocentosettanta 

quattro/00) secondo le modalità previste dal Codice Appalti. 

Nel rispetto dell’articolo 117 comma 10 del predetto Codice l’appaltatore ha stipulato apposita 

polizza assicurativa cd. C.A.R.., acquisita agli atti, n.2017/03/2298666 rilasciata dalla società Reale